
ZARZĄDZENIE  NR 788/2004
          PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                           Z  DNIA 20 maja 2004 r.

w sprawie rozwiązania prawa użytkowania wieczystego  nabytego przez Miejskie
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka Akcyjna w Krakowie na nieruchomości
położonej w obr. 52 jednostka ewidencyjna Kraków – Nowa Huta - poprzez zawarcie
aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000 r.  Nr 46, poz. 543 z póżn. zm.) – zarządza się, co
następuje:

§ 1

Postanawia się rozwiązać prawo użytkowania wieczystego nabyte, przez Miejskie
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą w Krakowie Al. Jana Pawła II nr 188, z
mocy prawa z dniem 5.12.1990r. - co stwierdzono decyzją Zarządu Miasta Krakowa z dnia
03.10.1996r. Nr GS-04-3.72222-38-4/96/m - w części dotyczącej nieruchomości stanowiącej
działki nr 38/2 o pow. 1a 33m2, nr 38/3 o pow. 4a 77m2, nr 38/4 o pow. 3a 05m2, i nr 38/5 o
pow. 70m2 - powstałe w wyniku podziału działki nr 38 o pow. 31a 27m2 obj. Kw 80389
położonej w obr. 52 jednostka ewidencyjna Kraków - Nowa Huta, będącej własnością Gminy
Miejskiej Kraków, poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




